PREFEITURA DE

SAO PAULO
SUBPREFEITURA ITAQUERA

TERMO ADITIVO nº 02 AO CONTRATO nº 036/SUB-IQ/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 6041.2024/0003163-8

CONTRATANTE: SUBPREFEITURA DE ITAQUERA - CNPJ 06.056.497/0001-46

CONTRATADA: DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 06.297.348/0001-79.

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA OU ARQUITETURA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE REVITALIZAÇÃO DE ÁREA MUNICIPAL, LOCALIZADA NA RUA SILVANÓPOLIS, N
569, ESQUINA COM A RUA LINCOLN JUNQUEIRA - CONJUNTO JOSÉ BONIFÁCIO - ITAQUERA - CEP:

08420-680

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação de prazo contratual

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, a PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da SUBPREFEITURA DE ITAQUERA, com Sede à Rua

Augusto Carlos Baumann, nº. 851 - Itaquera, CNPJ 06.056.497/0001-46, representada neste

ato pelo Subprefeito, Senhor RAFAEL LIMONTA, denominada CONTRATANTE e a empresa

DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA. - CNPJ 06.297.348/0001-79, com sede na Rua
Aimberê, 1068 - cj 02 - Perdizes - São Paulo/SP, CEP: 05018-011, Telefone: (11) 3801-1646, E-

mail: dekton@dekton.eng.br, neste ato representada por seu representante legal, Senhor

JÚLIO CÉSAR DUQUE DA CRUZ, Sócio-Diretor, portador da Cédula de Identidade, R.G. no

30.717.603-4/SSP-SP, inscrito no CPF sob nº 283.909.748-60, denominada CONTRATADA,

resolvem de comum acordo assinar o presente Termo Aditivo nº 02 ao Contrato em epígrafe,

cujo objeto foi acima descrito, consoante despacho autorizatório exarado no presente Processo

Administrativo nº. 6041.2024/0003163-8, sob SEI nº 126162855 rerratificado pelo despacho
constante em SEI 126368776, publicados no DOC de 23.05.25 e 28.05.25, respectivamente, na

conformidade das seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA

12 (doze) dias corridos, de 14/06/2025 a 25/06/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1 - Ficam mantidas as demais cláusulas contratuais.

Este documento foi assinado digitalmente por Julio Cesar Duque Da Cruz

Para verificar as assinaluras vá ao site https://assinaturas.cerlisign.com.br:443 e utilize o codigo F1C1-947D-EE17-87D9.

E
s
t
e
d
o
c
u
m
e
n
t
o foi a

s
s
i
n
a
d
o di

g
i
t
a
l
m
e
n
t
e por

J
u
l
i
o
C
e
s
a
r D

u
q
u
e D

a
C
r
u
z
.

E
s
t
e
c
o
c
u
m
e
n
t
e Toi a

s
s
i
n
a
d
o

P
a
r
a

ve
ri
fi
ca
r as

 as
si
na
tu
ra
s vá a

o
si
te

 htt
ps
:/
/a
ss
in
at
ur
as
.c
er
ti
si
gn
.c
om
.b
r:
44
3 eutilize ocódigo

 F1C1
-
9
4
7
D
-
E
E
1
7
-
8
7
D
9
.

Testemunhas:

PREFEITURA DE

SÃO PAULO
SUBPREFEITURA ITAQUERA

E do que ficou convencionado foi lavrado o presente Termo, em 02 (duas)

vias de igual teor, que lido e achado conforme entre as partes, vai por elas assinado,

juntamente com as testemunhas abaixо.

RAFAEL LIMONTА

SUBPREFÉITO ITAQUERA

CONTRATANTE

JÚLIO CÉSAR DUQUE DA CRUZ

DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
CONTRATADA

1)..

SUSANA C. moReinA

RF 635 412.2/4

س

Mauien fistier rprcennoci lantuos
27625.7944

Este documento foi assinado digitalmente por Julio Cesar Duque Da Cruz

Para verificar as assinaturas va ao site https://assinaturas.certisign.com.br 443 e ulilize o codigo F1C1-947D-EE17-87D9.

o
d
i
g
e
F
1
C
1
-
9
4
7
D EE

1
7
-
8
7
0
9

N

E
s
t
e
d
o
c
u
m
e
n
t
o fol

 ass
i
n
a
d
o d

ig
it

al
ma

nt
e por

Ju
ll
o
C
e
s
a
r
D
u
q
u
e D

a
C
r
u
z

P
a
r
a

d
a
e

a
s

 as
s
m
a
t
u
f
a
s wa a

c
si
te

 hho
s/
as
si
na
nu
ra
s cemtisi

gn c
o
m
b
r
4
4
3 e

ul
li
ze

c
o

IUP
Brasil

Ο

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar

assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/F1C1-947D-EE17-87D9 ou vá

até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento

as

é válido.

Código para verificação: F1C1-947D-EE17-87D9

Hash do Documento

3B4B49333F573A3EEAAA1BEF732523251620D7DBB7ECEC7B88FE36F8081BC176

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/05/2025 é(são):

Julio Cesar Duque Da Cruz (Signatário) - 283.909.748-60 em 28/05/2025 14:28 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital